

Dados do orçamento

DATA ORÇAMENTO: 11/07/2022

Nº ORÇAMENTO: 8953

Razão Social do Cliente: **FUND UNIVERS FEDERAL DE CIENCIAS DA SAUDE DE**

CPF/CNPJ: 92.967.595/0001-77

RG/Insc. Est.:

Telefone do Cliente: (51) 3303-8788 R:

Email do Cliente:

Endereço: Rua Sarmento Leite

Num: 245

Comp:

Bairro: Centro Histórico

Cidade: Porto Alegre

UF: RS

CEP: 90050-170

Produtos

#	Ref.	Nome do Produto	UN	Quant.	Valor unitário	Valor Total
1	AG-5031	AGAR MRS FRASCO 500G - Himedia	Fr	1,00	1.300,00	1.300,00
2	K25-1024	AGAR SABOURAUD DEXTROSE - 500 g - Kasvi	UN	1,00	400,00	400,00
3	K25-1052	Agar Macconkey. Frasco 500 G. K25-1052 - Kasvi	Fr	1,00	435,00	435,00
4	K25-1058	Agar Mueller Hinton. Frasco 500 G. K25-1058 - Kasvi	Fr	1,00	485,00	485,00
5	FI4-0201b	Swab Para Coleta De Amostras. Haste Plástica. Estéril. 100 Un/Cx - Kasvi	Fr	6,00	30,00	180,00
6	K25-1602	Peptona De Caseína. Frasco 500 G. K25-1602 - Kasvi	Fr	1,00	640,00	640,00
7	02268	Sulfato de Manganês II Monohidratado P.A. - 500 g - Kasvi	Fr	1,00	65,00	65,00
8	FA24NAC	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M - Cral	UN	4,00	8,00	32,00

9	K25-1800	Agar Bacteriológico. Frasco 500 G. - Kasvi	Fr	1,00	650,00	650,00
10	106011602-P	LUVA NITRILICA S/ PÓ P - 100UN - Kasvi	CX	65,00	39,00	2.535,00
11	02066	Propilenoglicol P.A./ACS 1000 mL - Neon	Fr	2,00	110,00	220,00
12	K71-927VT	VIAL PARA CROMATOGRAFIA 1,5ML TRANSPARENTE COM TAMPA P.C. 100UN/CX - Kasvi	CX	1,00	160,00	160,00
13	SFPVDF-1345	Filtro de seringa em PVDF - Hidrofóbico 0,45um x 13mm c/ 100 unidades - Kasvi	CX	1,00	310,00	310,00
14	149.500	FRASCO REAGENTE BORO INC.T/R ANTI-GOTAS GRAD. - 500mL - Uniglas	PÇ	5,00	50,00	250,00
15	SFPVDF-2545h	Filtro de seringa em PVDF - Hidrofílico 0,45um x 25mm c/ 100 unidades - Filtrilo	CX	1,00	460,00	460,00
16	149.901	FRASCO REAGENTE BORO INC.T/R ANTI-GOTAS GRAD.CAP. 1.000ML -	PÇ	6,00	81,00	486,00
17	K1-100PB	Micropipeta Monocanal Premium Black. 10-100ul. K1-100PB - Kasvi	UN	1,00	2.000,00	2.000,00
18	K1-8X10PB	Micropipeta Multicanal Premium Black. 8 Canais. 0,5 - 10ul. K1-8X10PB - Kasvi	UN	1,00	4.550,00	4.550,00

19	02076	Rodamina B P.A. 25 g - Neon	fc	1,00	31,00	31,00
20	01068	2',7'-DICLOROFLUORESCÉINA P.A./ACS 25 G - Neon	Fr	1,00	270,00	270,00
21	00137	Acido L-Ascorbico P.A. 100 g - Neon	Fr	1,00	24,00	24,00
22	4523	2,2-Difenil-1-Picrilidrazilo 1 g - Neon	Fr	1,00	2.040,00	2.040,00
23	01999	Persulfato de Potassio P.A. 100 g - Neon	Fr	1,00	19,00	19,00
24	K1-8X20PB	Micropipeta Multicanal Premium Black. 8 Canais. 2 - 20ul. K1-8X20PB - Kasvi	UN	1,00	4.550,00	4.550,00
25	K1-100PB	Micropipeta Monocanal Premium Black. 10-100ul. K1-100PB - Kasvi	UN	1,00	2.000,00	2.000,00
26	K26-0025	ESPALHADOR DE CELULAS 25 CM. K26-0025 - Kasvi	UN	330,00	4,00	1.320,00
27	K18-230	Filtro Para Seringa Membrana Pes 0.22 µm, 30 Mm. K18-230 - Kasvi	UN	234,00	12,00	2.808,00
28	K4-200	Microtubo Pcr 200ul Tampa Chata Transparente. 1000 Un/pct K4-200 - Kasvi	PCT	1,00	340,00	340,00

29	K30-1020	Microtubo De Centrifugação 2,0 Ml. Transparente. 500 Un/pct. K30-1020 - Olen	PCT	2,00	30,00	60,00
30	K11-1025	Frasco P/ Cultivo De Células 12,5cm2 tampa Plug (s/ Filtro).10 Un/pct. K11-1025 - Olen	PCT	5,00	60,00	300,00
31	K11-1050	Frasco Para Cultivo De Células 25 Cm2 Tampa Plug (s/filtro).10 Un/pct. K11-1050 - Olen	PCT	10,00	60,00	600,00
32	GE17-1440-02	Ficoll® Paque Plus - 6x100ml	Fr	1,00	2.800,00	2.800,00

Forma de pagamento:	Valor bruto:	32.320,00
Condição: DIAS	Desc. de Produtos:	0,00
Prazo de entrega: 15 dias	Frete:	0,00
Tipo de Frete: (CIF)	Valor líquido:	32.320,00

Observações
VENDEDOR: Eduardo Fernandes
E-MAIL: eduardo@biosumos.com.br
VALIDADE DA PROPOSTA: 7 dias

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO
BANCO DO BRASIL
AGENCIA 0010-8
CONTA CORRENTE 26184-X